
UCHWAŁA Nr XXXVII /300/2021
Rady Gminy Grunwald
z dnia 29 czerwca 2021 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dzieci w Żłobku Gminnym w Stębarku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 i poz.1378 ) oraz art. 58 ust. 1 ustawy
z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2021 r., poz. 75 i poz. 952),
Rada Gminy Grunwald uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się opłatę za pobyt dziecka w Żłobku w wysokości 120 zł miesięcznie.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grunwald.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Warmińsko - Mazurskiego.

Przewodnicząca Rady Gminy

Ewa Bawolska



Uzasadnienie

Gmina Grunwald w dniu 17 grudnia 2020 roku podpisała umowę nr RPWM.10.04.00-28-
0003/20-00 z Województwem Warmińsko - Mazurskim - Wojewódzkim Urzędem na dofinansowanie
projektu pt.”Akademia Malucha”. Zgodnie z uchwalonym Statutem Żłobka Gminnego w Stębarku,
pobyt dziecka w Żłobku jest płatny. Rodzice zobowiązani są do ponoszenia opłaty za pobyt dziecka
w placówce. Opłata w wysokości 120 zł jest opłatą stałą, przeznaczoną na funkcjonowanie
utworzonego Żłobka w Stębarku.

Sporządził:

Jan Sokołowki


